
PROJELEND‹RME ‹Ç‹N fiEH‹RLER‹N DIfi HAVA SICAKLIKLARI
OUTSIDE AIR TEMPERATURES OF CITIES IN TURKEY IN SUMMER FOR DESIGN

Is› Transfer Yüzeyi = Is› Transfer Yüzey Faktörü x S›ra Say›s› x Bir S›radaki Boru Say›s› x Lamel Dizili Uzunluk
Örnek: F25 22 geometride 3/8” bak›r borulu, lamel aral›¤› 1,6 mm olan, 5 s›ral› ve her s›rada 10 boru bulunan (toplam boru say›s› 50),
lamel dizili uzunlu¤u 0,58 m olan ›s› de¤ifltirici için;

Is› Transfer Yüzeyi = 0,639 m2/m x 5 x 10 x 0,58 m = 18,5 m2

Heat Transfer Area = Heat Transfer Area Factor x Number of Rows x Number of Tubes in One Row x Finned Length
Example: For a heat exchanger with F25 22 geometry, 3/8” tube diameter, 5 rows and 10 tubes per row (50 tubes total), 0,58 m finned length;

Heat Transfer Area = 0,639 m2/m x 5 x 10 x 0,58 m = 18,5 m2
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ISI TRANSFER YÜZEY‹ FAKTÖR TABLOSU (m2/m)
HEAT TRANSFER AREA FACTOR TABLE  (m2/m)
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3/8”

0,617
0,552
0,478
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Adana 0 38 26
Ad›yaman -9 38  22
Afyon -12 34 21
A¤r› -24 34 25
Amasya -12 31 21
Ankara -12 35 21
Antalya +3 39 28
Artvin -3 30 26
Ayd›n -3 39 26
Bal›kesir -3 38 27
Bilecik -9 34 23
Bingöl -18 33 21
Bitlis -15 34 22
Bolu -15 34 24
Burdur -9 36 21
Bursa -6 37 25
Çanakkale -3 34 25
Çank›r› -15 34 25
Çorum -15 29 19
Denizli -6 38 24
Diyarbak›r -9 42 23
Edirne -9 36 25
Elaz›¤ -12 38 21

Erzincan -18 36 22
Erzurum -21 31 23
Eskiflehir -12 34 24
Gaziantep -9 39 23
Giresun -3 29 25
Gümüflhane -12 33 23
Hakkar› -24 34 20
Hatay 0 37 28
‹skenderun +3 37 29
Isparta -9 34 21
‹çel +3 35 29
‹stanbul -3 33 24
‹zmir 0 37 25
Kars -27 30 20
Kastamonu -12 34 22
Kayseri -15 36 23
K›rklareli -9 35 25
K›rflehir -12 35 21
Kocaeli -3 36 25
Konya -12 34 22
Kütahya -12 33 21
Malatya -12 38 21
Manisa -3 40 26

K.Marafl  3 36 22
Mardin -6 38 23
Mu¤la -3 37 22
Mufl -18 32 20
Nevflehir -15 28 17
Ni¤de -15 34 20
Ordu -3 30 22
Rize -3 30 26
Sakarya -3 35 25
Samsun -3 32 25
Siirt -9 40 23
Sinop -3 30 25
Siirt -9 40 23
Sinop -3 30 25
Sivas -18 33 20
Tekirda¤ -6 33 25
Tokat -15 29 20
Trabzon -3 31 25
Tunceli -18 37 22
fianl›urfa -6 43 24
Uflak -9 35 22
Van -15 33 21
Yozgat -15 32 20
Zonguldak -3 32 25

fiehir ad›
City

K›fl
s›cakl›¤›
Winter
Temp.
(˚C)

Yaz kuru
term.

s›cakl›¤›
Summer
Dry Bulb

Temp.
(˚C)

Yaz yafl
term.

s›cakl›¤›
Summer
Wet Bulb

Temp.
(˚C)

0,354
0,317
0,275
0,235
0,213
0,200
0,189
0,171
0,156

5/16”

0,744
0,664
0,573
0,485
0,436
0,409
0,385
0,345
0,313

5/16”

fiehir ad›
City

K›fl
s›cakl›¤›
Winter
Temp.
(˚C)

Yaz kuru
term.

s›cakl›¤›
Summer
Dry Bulb

Temp.
(˚C)

Yaz yafl
term.

s›cakl›¤›
Summer
Wet Bulb

Temp.
(˚C)

fiehir ad›
City

K›fl
s›cakl›¤›
Winter
Temp.
(˚C)

Yaz kuru
term.

s›cakl›¤›
Summer
Dry Bulb

Temp.
(˚C)

Yaz yafl
term.

s›cakl›¤›
Summer
Wet Bulb

Temp.
(˚C)


